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BASICLAB Korygujący balsam do ciała 0,2%czystego retinalu,
2%Wit.C, dipalmitynian kw.kojowego 100 ml
 

Cena: 359,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSpecjalistyczny balsam korygujący z 0,2% stabilnego retinalu to wysoce skuteczny produkt przeznaczony do pielęgnacji ciała na
noc. Stymulując skórę do odnowy, zapewnia szeroki zakres działania: redukuje niedoskonałości, przebarwienia oraz świeże rozstępy.
Poprawia gęstość skóry, skutkując jej ujędrnieniem oraz wyrównaniem struktury. Skoncentrowana dawka składników aktywnych
stanowi terapię korygującą na całe ciało, w tym: dekolt, ramiona, plecy, brzuch, nogi, pośladki oraz okolice bikini.DZIAŁANIE:0,2%
stabilnego czystego retinalu to forma witaminy A o niskim potencjale drażniącym, co umożliwia jego stosowanie na skórze wrażliwej.
Normalizuje złuszczanie i stymuluje odnowę naskórka, redukując szorstkość oraz zapobiegając wrastaniu włosków, w tym efektowi
„truskawkowych nóg”. Zmniejsza widoczność oraz normalizuje pracę gruczołów łojowych, tzw. „porów”. Reguluje ilość wydzielanego
sebum, redukując wypryski, krostki oraz zmiany mikrozapalne. Normalizuje proces keratynizacji oraz łagodzi skutki okołomieszkowego
rogowacenia skóry, zmniejszając zaczerwienienie i chropowatość na pośladkach, ramionach i na innych częściach ciała. Poprawia
integralność, gęstość i teksturę naskórka, zmniejszając widoczność blizn oraz spłycając świeże rozstępy. Znacznie zwiększa poziom
napięcia i elastyczności, poprawiając wygląd skóry.2% witaminy C w formie 3-O-Ethyl Ascorbic Acid to silny antyoksydant, który
charakteryzuje się wysoką stabilnością i efektywnością w zwalczaniu wolnych rodników. Przenika w głąb naskórka i działa
wielokierunkowo, przyczyniając się do znacznej poprawy kondycji skóry. Skutecznie wyrównuje koloryt i zmniejsza tendencje do
powstawania przebarwień potrądzikowych, sprawiając, że skóra ma zdrowy, promienny wygląd.Dipalmitynian kwasu kojowego to
pochodna kwasu kojowego, który poprzez hamowanie aktywności tyrozynazy i zmniejszanie syntezy melaniny ma silne działanie
rozjaśniające. Dzięki właściwościom depigmentacyjnym poprawia koloryt skóry, zmniejszając widoczność przebarwień, w tym także
tych utrwalonych. Wygładza i zmiękcza naskórek, wspierając proces łagodzenia zmian mikrozapalnych.Hydroksyprolina to aminokwas,
który wspiera stymulację syntezy kolagenu, a także zapobiega degradacji włókien strukturalnych. Wzmacnia strukturę skóry,
zauważalnie ją ujędrniając oraz zwiększając elastyczność i sprężystość. Pomaga utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia, zapobiegając
przesuszeniu oraz łuszczeniu się naskórka.REZULTATY:Spowolnione procesy starzenia się skóry.Odczuwalnie poprawiona jędrność,
sprężystość i napięcie skóry.Zmniejszona widoczność „porów”.Wygładzona i zmiękczona skóra.Niedoskonałości, wypryski i zmiany
mikrozapalne zredukowane.Zmniejszona tendencja do powstawania niedoskonałości, uregulowane wydzielanie sebum.Koloryt skóry
wyrównany, mniej widoczne przebarwienia pozapalne (PIE) i utrwalone (PIH).Złagodzone skutki okołomieszkowego rogowacenia skóry:
zaczerwienienie i chropowatość na ciele zminimalizowane.Zmniejszona widoczność blizn.Świeże rozstępy rozjaśnione i

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/basiclab-korygujacy-balsam-do-ciala-0-2-czystego-retinalu-2-wit-c-dipalmitynian-kw-kojowego-100-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/basiclab-korygujacy-balsam-do-ciala-0-2-czystego-retinalu-2-wit-c-dipalmitynian-kw-kojowego-100-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

spłycone.Zwiększona odporność skóry na czynniki zewnętrzne.ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:szorstkiej i wiotkiejze skłonnością do
powstawania niedoskonałościz przebarwieniami pozapalnymi oraz utrwalonymi (melazmą)z nierównomiernym kolorytem skóryz
rozszerzonymi poramiz czerwonymi krostkami, zmianami mikrozapalnymibez sprężystości i z utraconą elastycznościąskłonnych do
okołomieszkowego rogowacenia skórySposób użyciaNiewielką ilość balsamu nałóż na noc na suchą skórę ciała: dekolt, ramiona, plecy,
brzuch, pośladki, okolice bikini i/lub nogi. Nie używaj na uszkodzoną skórę.Produkt wprowadzaj do pielęgnacji stopniowo, przez pierwsze
dwa tygodnie stosując co 3-4 wieczór, czyli 2-3 razy w tygodniu. W zależności od reakcji twojej skóry zwiększaj częstotliwość nakładania
balsamu. Przy zbudowanej tolerancji produkt może być stosowany co wieczór. Omijaj błony śluzowe, produkt tylko do użytku
zewnętrznego.W przypadku stosowania na dekolt Korygującego serum z retinalem 0,07% lub Korygującego serum z retinalem 0,15%
omijamy tę okolicę.SkładAqua, Persea Gratissima Oil, C15-19 Alkane, Propylheptyl Caprylate, Shea Butter Ethyl Esters, Glyceryl Stearate
Citrate, Propanediol, Coco Caprylate/Caprate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Pentylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin,
Octadecenedioic Acid, Butylene Glycol, Cetearyl Alcohol, Madecassoside, Centella Asiatica Leaf Extract, Asiaticoside, Ceramide NP,
Ceramide AP, Kojic Dipalmitate, Hydroxyproline, Silanetriol, Jojoba Oil/Macadamia Seed Oil Esters, Phospholipids, Retinal,
Phytosphingosine, Tocopherol, Phytosterols, Squalene, Ubiquinone, Phytosteryl Macadamiate, Aspartic Acid, Ascorbic Acid, Arginine,
Fructose, Glucose, Inulin, Cellulose, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Xanthan Gum, Cellulose Gum, Potassium Cetyl Phosphate,
Hydroxyacetophenone, Sodium Benzoate.
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